PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. EXTRATO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: Inexigibilidade nº. 05/2020 –
Processo nº 46/2020. Objeto: Refere-se à Inexigibilidade para Aquisição de Kits/Cabos de
Mensuração PAI e CO para Monitor Multiparamétrico exclusivas da marca Philips Modelo
Efficia para atendimento à UTI Municipal, fundamentada no artigo 25, Inciso I, da Lei
Federal n° 8.666/93. Partes: Município de Monte Carmelo – MG, CNPJ: 18.593.103/0001-
78, e: Empresa: Zafalon Soluções Hospitalares Ltda, CNPJ: 08.091.417/0001-19. Valor
Total: R$ 20.730,00. Contrato n° 44/2020.  Vigência: 31/12/2020. Data: 04/05/2020. Ana
Paula Pereira – Secretária Municipal da Fazenda. Aviso de Habilitação. O Presidente da
CPL torna público o resultado da Habilitação do Processo nº 46/2020 – Inexigibilidade nº
05/2020. Proponente Habilitada: Zafalon Soluções Hospitalares Ltda, CNPJ:
08.091.417/0001-19. Data: 04/05/2020. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente
da Comissão Permanente de Licitação. Aviso de Ratificação. A Secretária Municipal da
Fazenda do Município de Monte Carmelo- MG torna publica a Ratificação do Processo nº
46/2020 – Inexigibilidade nº 05/2020, em favor do Proponente: Zafalon Soluções
Hospitalares Ltda, CNPJ: 08.091.417/0001-19. Data: 04/05/2020. Ana Paula Pereira -
Secretária Municipal da Fazenda.